EDITAL N° 70/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA PROVIMENTO DO CARGO EM

COMISSÃO OU FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR DE ESCOLA DE QUE

TRATA O DECRETO MUNICIPAL Nº 3788/2024.

                GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa

Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal,

1. TORNA PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 069/2024, EXCLUI o inciso

“VII” do item 2 e a alínea “3.1.11” do item 3.  Demais itens permanecem inalterados.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 24 DE OUTUBRO DE 2024

                                                   GARLENO ALVES DA SILVA

                                                     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Alyce Ibrayma Nunes Bitencourt

Coordenadora da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Turismo